PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN
SỐ: 08/TB-Tr TH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Thủy An, ngày 07  tháng 3  năm 2015

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 3/2015
	* Trọng tâm công tác tháng 3/2015
- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày 8/3 và 26/3.
- Tham dự các cuộc thi cấp huyện.
- Kiểm tra nội bộ trường học.

	Ngày
	Nội dung công tác
	người thực hiện

	 2-7/3
	Ổn định nề nếp dạy-học sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán.
	GV, HS

	9/3
	Phát động cuộc thi vẽ tranh ATGT “chiếc ô tô mơ ước” lần thứ 4.
	TPT, HS

	12/3
	Tham gia dự thi giải toán bằng tiếng Việt qua mạng Internet cấp huyện
	Chuyên môn

	14/3
	Tổ chức chuyên đề dạy học theo phương pháp “bàn tay nặn bột” cấp trường.
	Chuyên môn. Tổ 4-5

	16-18/3
	Kiểm tra toàn diện 2 đ/c giáo viên. Kiểm tra nội bộ các bộ phận.
	BGH, TT

	19-25
	Tổ chức thi  “tuổi trẻ học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh, thảo luận lấy ý kiến về “Luật dân sự”
	CB, GV, NV, HS khối 4-5

	26/3
	Tổ chức kỷ niệm ngày 26/3.
	ĐTN, Đội TN

	28/3
	Chuyên đề cấp trường “GD kỹ năng sống thông qua môn Mĩ thuật”
	Chuyên môn. Tổ 1.

	Nơi nhận:
- Cổng TTĐT trường;

- CBGVNV;

 - Lưu: VT, TH.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Trần Thị Kim Liên